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Tiedote Toijalan yhteiskoulun ja Akaan lukion sisäilmastotyöryhmän kokouksesta 

Toijalan yhteiskoulun ja Akaan lukion sisäilmastotyöryhmä kokoontui 25.10.2024 käymään läpi 
sisäilmatilannetta.   

Tehdyt tutkimukset, selvitykset ja toimenpiteet 

Korjaustöiden laadunvarmistustoimenpiteenä kohteella on tehty jatkuvatoimista ilmanvaihdon 
olosuhdemittausta. Saatujen mittaustulosten perusteella kohteen sisätilojen väliset painesuhteet 
sekä sisäilman ja ulkoilman väliset painesuhteet olivat yksittäisin poikkeamin hyvällä tasolla. 
Auditorion painesuhteissa havaittiin toistuvia yli- ja alipainepiikkejä ja tilan 146 havaittiin olevan 
lievästi alipaineinen ryömintätilaan nähden.  

Lisäksi mitattujen opetustilojen ilmamäärät olivat hyvällä tasolla, eivätkä hiilidioksidipitoisuudet 
ylittäneet asetettuja toimenpiderajoja. Sisäilman lämpötilat olivat mittausjaksojen aikana 
tavanomaisella tasolla vuodenaikaan nähden. 

Jatkotoimenpiteet 

Auditorion painesuhteissa havaittujen poikkeamien vuoksi tarkastetaan tilaa palvelevan 
ilmanvaihtokoneen toimintakunto sekä säädetään tilan 146 ryömintätilassa olevaa 
poistoilmanvaihtoa niin, että ryömintätilat ovat jatkuvasti alipaineisia käytössä oleviin tiloihin 
nähden. 

Tilojen 213–215 lämpötilat mitataan ja tiloissa 289 sekä 411 tehdään painesuhteiden mittaukset 
tiloissa koettujen olosuhdevaihteluiden vuoksi. Lisäksi kartoitetaan oppilashuollon käytävällä 
havaitun hajuhaitan syyt ja korjausvaihtoehdot. 

Tiivistyskorjauksia jatketaan kesällä 2025. Tarkemmasta aikataulusta ja korjaustöiden laajuudesta 
tiedotetaan myöhemmin. 

Tekstiilityöluokan (124) lattian alla kulkevien viemäreiden kuvaukset tehdään alkuvuodesta 2025. 

Oireilu 

Henkilökuntaa pyydetään ilmoittamaan mahdollisesta sisäilmaan liittyvästä oireilusta 
työterveyshuoltoon, joka tuo tietoa oireilusta sisäilmastotyöryhmään. Myös sellaisesta oireilusta 
tulee ilmoittaa, joka ei vaadi sairaslomaa. Ilmoitukset voi tehdä esimerkiksi Terveystalon Viestit 
asiantuntijalle -palvelun kautta työterveyshoitaja Juuli Nuikalle. Lasten ja oppilaiden huoltajia 
neuvotaan olemaan yhteydessä lapsen omaan lääkäriin sekä ilmoittamaan mahdollisesta oireilusta 
myös kouluterveydenhuoltoon. 
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Lisätietoja 

Mahdolliset kysymykset pyydetään välittämään kiinteistöpäällikkö Jyrki Korhoselle 
(jyrki.korhonen@akaa.fi), joka tuo kysymykset sisäilmastotyöryhmän käsiteltäväksi. 
Sisäilmastotyöryhmä kokoontuu seuraavan kerran 22.1.2025. 

 
Toijalan yhteiskoulun ja Akaan lukion sisäilmastotyöryhmän puolesta, 
Jyrki Korhonen, kiinteistöpäällikkö 
Akaan kaupunki 
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